П Р И К А З

 07.04.2025  №   30 -од

Об утверждении графика проведения

всероссийских проверочных работ

в 2025 году в МКОУ «Катарбейская  СОШ»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 13.05.2024 №

1008,письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

16.01.2025г№04-9 «О проведении ВПР в 20242025 уч. году , на основании

распоряжения  министерства образования Иркутской области от 04.03.2025 №

55-237-мр « О проведении ВПР в 2024/2025 уч. году»  ,приказа по УО №41-од от

07.04.2025 «О проведении ВПР в ОО МО «Нижнеудинский район» в 2025 году»

,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в

2025 году в МКОУ «Катарбейская СОШ» согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Ответственному организатору ВПР Криворотовой О.В.

• организовать ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в

пункте 1 настоящего приказа, педагогического коллектива   в срок до

08.04.2025;

• внести изменения в расписание занятий и график оценочных

процедур МКОУ «Катарбейская СОШ»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                   Г.В.Евтющенко

       Муниципальное казенное

 общеобразовательное учреждение

«Катарбейская средняя

общеобразовательная школа»

(МКОУ «Катарбейская СОШ»)

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

   ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ВПР 2025 В ОО МО  «Нижнеудинский район»    -  МКОУ

КАТАРБЕЙСКАЯ СОШ

Класс  Учебный предмет Продолжи-

тельность

(мин.)

Дата

проведения

(второй урок)

Учитель Организатор

4 Русский язык  45  17.04.2025 Корчагина Н.Н Криворотова О.В

Математика 45 23.04.2025 Корчагина Н.Н Евтющенко Н.И

Группа предметов 1 45 11.04.2025 Корчагина Н.Н Криворотова О.В

5 Русский язык 45 17.04.2025 Корчагина Н.Н Хоровенько Е.М

Математика  До 90 23.04.2025 Евтющенко Н.И КриворотоваО.В

Группа предметов 1 45 11.04.2025  Корчагина Н.Н

Группа предметов 2 До 90 14.04.2025  Евтющенко Н.И/ЧерныхИ.И

6 Русский язык 45 17.04.2025 Якушева Ж.В Шкелева Н.Н

Математика  До 90 23.04.2025 Евтющенко Н.И Черных И.И

Группа предметов 1 45 11.04.2025  Черных И.И

Группа предметов 2 До 90 15.04.2025  Черных И.И/Хоровенько Е.М

7  Русский язык 45 17.04.2025 Шкелева Н.Н Ковенькин Р.А

Математика  До 90 23.04.2025 Уколова Е.В Ковенькин Р.А

Группа предметов 1 45 11.04.2025  Уколова Е.В.

Группа предметов 2 До 90 15.04.2025  КовенькинР.А/ КовенькинР.А

8  Русский язык 45 17.04.2025 Шкелева Н.Н Евтющенко Г.В

Математика  До 90 23.04.2025 Уколова Е.В Хоровенько Е.М

Группа предметов 1 45 11.04.2025  Ковенькин Р.А

Группа предметов 2 До 90 15.04.2025  Криворотова О.В/Уколова Е.В

10 Русский язык До 90 17.04.2025 Шкелева Н.Н Уколова Е.В./Ковенькин Р.А

Математика  До 90 23.04.2025 Евтющенко Н.И Евтющенко Г.В

Группа предметов 2 До 90 11.04.2025  Евтющенко Н.И/ Шкелева Н.Н

Группа предметов 2 До 90 15.04.2025  Шкелева Н.Н/ Шкелева Н.Н

		2025-04-07T17:49:17+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАТАРБЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"